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Detritin, 4000j.m.,lek, profilaktyka, niedobór, witaminy D,
osteoporoza, 60tabletek
 

Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Natur Product

Substancja
czynna

Vitaminum D

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Ibuvit D3 4000 IU - 90 kapsułki miękkie

(Cholecalciferolum)

Opis produktu:
Detritin 4000 IU (jednostek międzynarodowych) zawiera cholekalcyferol - substancję analogiczną do witaminy D wytwarzanej w
organizmie człowieka pod wpływem promieniowania słonecznego. Uczestniczy w bardzo wielu procesach m.in. przemiany materii,
wspomaga budowę kości. Przeznaczony jest dla osób dorosłych.

Skład:
Substancją czynną jest cholekalcyferol (witamina D3).

Substancje pomocnicze: rdzeń tabletki: cholekalcyferol, proszek o składzie: cholekalcyferol, sodu askorbinian, all-rac-?-tokoferol, skrobia
modyfikowana kukurydziana, sacharoza, triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, krzemionka koloidalna
bezwodna; substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna (Typ 102), kroskarmeloza sodowa, magnezu stearynian; otoczka
AquaPolish P white 014.95 MS o składzie: hypromeloza 15 mPa.s, hypromeloza 6 mPa.s, tytanu dwutlenek (E 171), talk, triglicerydy
kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, hydroksypropyloceluloza 100 mP.s.

Każda tabletka powlekana zawiera 40 mg Cholekalcyferolu, proszku, co odpowiada 0,100 mg (4000 IU) Cholekalcyferolu (witamina
D3).
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Wskazania:
Lek Detritin jest wskazany do stosowania w profilaktyce niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D
u osób dorosłych z otyłością [wskaźnik masy ciała (ang. body mass index, BMI) ? 30].

Działanie:
Witamina D reguluje gospodarkę wapniowo-fosforanową, przez co wpływa m.in. na procesy kostnienia, zapobiega krzywicy i
osteomalacji. Jest prekursorem hormonów steroidowych.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: 1 kapsułka na dobę w miesiącach od października do kwietnia lub przez cały rok, jeśli nie jest zapewniona efektywna
synteza skórna witaminy D w miesiącach letnich.

Tabletkę należy zażyć, popijając wystarczającą ilością wody.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

oraz w przypadku hiperkalcemii, hiperkalciurii, kamicy nerkowej, nefrokalcynozy, ciężkiej niewydolności nerek i hiperwitaminozy
D oraz rzekomej niedoczynności przytarczyc.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Niezbyt często (występują u 1 do 10 pacjentów na 1 000): podwyższone stężenia wapnia we krwi i/lub moczu.

Rzadko (występują u 1 do 10 pacjentów na 10 000): wysypka, świąd, pokrzywka.

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych): zaparcia, wzdęcia, nudności, bóle brzucha, biegunka.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować.

 

Nie należy stosować innych leków, suplementów diety ani pokarmów zawierających witaminę D (cholekalcyferol), kalcytriolu lub
innych metabolitów i analogów witaminy D bez nadzoru lekarza.

Należy zachować ostrożność w przypadku stosowania leków przeciwdrgawkowych, barbituranów, diuretyków tiazydowych,
glikokortykosteroidów, glikozydów nasercowych, żywic jonowymiennych, niektórych leków przeczyszczających,
przeciwgrzybiczych i przeciwgruźliczych, aktenomycyny oraz preparatów stosowanych w leczeniu hiperkalcemi i zawierających
magnez i glin (leki zobojetniające w chorobie refluksowej i wrzodowej).
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Stosowanie leku należy omówić z lekarzem w przypadku rzekomej niedoczynności przytarczyc, sarkoidozy, ciężkiej
niewydolności nerek, kamicy nerkowej, wysokiej ekspozycji na słońce, kuracji długotrwałej oraz jeśli pacjent przyjmuje glikozydy
nasercowe lub/i leki moczopędne.

Podczas długotrwałego stosowania tego leku należy kontrolować stężenie wapnia w surowicy, wydalanie wapnia z moczem i
czynność nerek poprzez pomiar stężenia kreatyniny w surowicy.

Lek Detritin zawiera sacharozę.

Dzieci i młodzież:

Lek Detritin jest przeciwwskazany u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.

Ciąża, karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Detritin jest przeciwwskazany u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25oC.

Podmiot odpowiedzialny:
Natur Produkt Pharma Sp. z o.o., Podsoczysko 30, 07-300 Ostrów Mazowiecka

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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